
AYUNTAMIENTO DE ACEHÚCHE
Avda. Juan de Morales, nº 64

10879 Acehúche
Tlf: 927374142     Fax: 927374178

Email: ayuntamientodeacehuche@gmail.com

D. Benito Arias Gregorio, Alcalde del Ayuntamiento de Acehúche, (Cáceres),

Visto el procedimiento electoral para la determinación de la representatividad 

de  las  organizaciones  profesionales  agrarias  en  la  Comunidad  Autónoma  de 

Extremadura, elecciones al Campo 2022, previstas para el 8 de mayo de 2022,

Dispongo:

Primero.- Proceder el próximo 8 de abril de 2022, a las 13 horas en la Casa 

Consistorial, al sorteo para la designación de los miembros de la mesa electoral.

Segundo.- Ubicar la mesa electoral en el salón de plenos del Ayuntamiento de 

Acehúche.

Tercero.- Nombrar representante de la Corporación en el proceso electoral a Dª 

Lourdes Porras Valle como titular y suplente a Dª Ángela Bello Silva. Trabajadoras de 

este Ayuntamiento.

Acehúche, 29 de marzo de 2022.

El Alcalde.

Fdo.- Benito Arias Gregorio.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

FG
35

D
TE

H
AF

KQ
3F

JM
4K

M
3F

H
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//a

ce
hu

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Acehúche
	2022-03-29T14:09:54+0200
	Acehúche
	ARIAS GREGORIO BENITO - 07015061S
	Lo acepto




